
UCHWAŁA NR XXXIII/468/21 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IX/117/07 Rady Miejskiej w Chojnicach 
z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie diet za udział w pracach Rady Miejskiej 

i jej organów. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372 i 1834), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1834) oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021r. poz. 1974), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/117/07 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie diet za 
udział w pracach Rady Miejskiej i jej organów, zmienionej Uchwałą Nr XVI/181/12 z dnia 24 stycznia 2012r., 
Uchwałą Nr XLI/476/18 z dnia 22 stycznia 2018r. oraz Uchwałą Nr II/26/18 z dnia 17 grudnia 2018r., § 1 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym dla Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w wysokości 67% 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 1658).”. 

§ 2. Zmiana w brzmieniu nadanym przez § 1 niniejszej uchwały ma zastosowanie do ustalania wysokości 
diet należnych od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 
 

Id: 5CC17B8E-22C7-4512-AAFD-B61B6732033D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


